
Uchwała Nr XLII/213/2014 

Rady Gminy Mirów 

z dnia 29 sierpnia 2014 roku 

 

w sprawie delegowania członka do reprezentowania Gminy Mirów  

w Lokalnej Grupie Działania „Na Piaskowcu”. 

 

              Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  

gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz. Art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z 

dnia 7 marca 2007r. o wspieraniu rozwoju obszarów z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego  na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. 

U. z 2007r. Nr 64, poz. 427 ze zm.) Rada  Gminy  Mirów uchwala co 

następuje: 

 

§ 1 

Do reprezentowania Gminy Mirów w Stowarzyszeniu deleguje się Pana 

Zygmunta Majstraka. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


